
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорок третя сесія восьмого скликання) 
 

30 вересня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 156-43/VIII 
  
Про надання дозволу на проведення  

експертної грошової оцінки земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення 

гр. Михед С.М. 

 

 

Розглянувши заяву  громадянки Михед Світлани Михайлівни про намір 

придбання у власність земельної ділянки комунальної власності 

територіальної громади, в особі Козелецької селищної ради, на якій 

розташоване нерухоме майно, що належить громадянці Михед Світлані 

Михайлівні  на праві приватної власності (відповідно витягу з Державного 

реєстру речових прав номер запису про право власносі 1785263) керуючись 

ст. 12,128 Земельного кодексу України та ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» селищна рада вирішила: 

1. Надати дозвіл громадянці Михед Світлані Михайлівні на проведення 

експертної грошової оцінки земельних ділянок, загальною площею 0,0214 га: 

в тому числі на земельну ділянку площею 0,0095 га, кадастровий номер 

********; площею 0,0097 га, кадастровий номер ********; площею 0,0022 

га, кадастровий номер ********; для комерційного використання 

(пристосування існуючих будівель під магазин торгівлі промисловими 

товарами та складські приміщення) за адресою: смт. Козелець, вул. ********. 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 


